



Denge

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete



@dengegazete
gaziantepdengegazetesi

2 MART 2024 SALI

Yıl: 13 Sayı: 4438

1,50 Kr.

Tel: 0 342 230 27 07

www.gaziantepdenge.com



CHP LİDERİ ÖZGÜR ÖZEL, GAZİANTEP MİTINGİNE KATILDI

Cumhuriyet Halk Partisi Lideri Özgür Özel, Gaziantep'te halk buluşmasına katıldı. Özel Gaziantep'lilere seslendi



CHP LİDERİ ÖZGÜR ÖZEL: BÜYÜK BİR UMUT VE HEYECAN DALGASI VAR

Cumhuriyet Halk Partisi Lideri Özgür Özel, Gaziantep'te halk buluşmasına katıldı. Özel, Gaziantep İstasyon Meydanı'nda yaptığı konuşmada, "Cumhuriyetin yıkılmaz kalesi, milli mücadelenin simge şehri, hepimizin birliği ve beraberliğine, Misak-ı Milli sınırlarına, bugünkü egemenliğine kavuşmasındaki en büyük direnç ve inanç, Gaziantep'in

alını açık başı dik, yüreğinde vatan, millet, bayrak sevgisi olan, haram ve yalandan korkan kahraman evlatları hepimizi saygı ile selamlıyor" dedi. Özel, "Gaziantep'te hak ettiği yere gelene kadar Özgür Özel olarak, Genel Başkanınız olarak elim Gaziantep'in üzerindedir. Bu işi hep beraber başaracağız. İşte o heyecan, işte o umut bugün buradadır" ifadesini kullandı.



İşçi sağlığı ve iş güvenliği konusu GSOMEM'de konuşuldu

Gaziantep Sanayi Odası (GSO) ve Makina Mühendisleri Odası (MMO) Gaziantep Şubesi iş birliğinde, "İşyerlerinde İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Nasıl Yönetilmeli" konulu toplantı gerçekleştirildi.



HAK SAHİPLERİNİN anahtarları teslim edildi

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi iştiraki olan Gazi Konut tarafından Kuzeşehir'de yapılan 387 konutun anahtar teslim töreni Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı Nevzat Şatroğlu, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin ve milletvekillerinin katılımıyla yapıldı.

Kentte yaşanan konut ihtiyacının giderilmesi, vatandaşların uygun fiyata ev sahibi olması amacıyla Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından kurulan Gazi Konut tarafından 32 bin metrekare alanda 18 ayda tamamlanan 227'i 2+1, 160'ü 3+1 olmak üzere toplam 387 konut için anahtar teslim töreni düzenlendi. Anahtarlarını teslim hak sahiplerine Gaziantep Büyükşehir Belediyesi hali ve battaniye hediye etti.



BİR DAĞDAN BİR ŞEHİR OLDU

Anahtar teslim töreninde konuşma yapan Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, "Bir dağdan bir şehir oldu. Bu dağdan bu şehri yapan Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, bakanlarımız, vekillerimize teşekkür ediyoruz. Bu hikaye uzun bir hikaye. 2014 yılında belediye başkanı olunca ilk başta gördük ki büyük bir konut açığı var. OSB'de 250 bin çalışan var. Başta 1970'li yıllarda OSB ile bu konutlar beraber planlanmış olsaydı, bu şehrin hissettiği kentsel dönüşüm ihtiyacının 3'te bir azalardı. Maalesef sanayileşirken konut bir bütün olarak bakılmayınca bir yol yapmak için bina yıkmak zorunda kalıyoruz. Kentsel dönüşüm bugün en büyük sorunlardan birisi. Buraya başladığımızda TOKİ ile araziye geldiğimizde ilk başta yol çalışmalarını başladık. Sorunları çözmek için her zaman Ankara ile dirsek temasında çalıştık" dedi.

Tahmazoğlu esnaf ve vatandaşlarla bir arada



Sahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu her zaman olduğu gibi esnaf ve vatandaşları ziyaret etmeye devam ediyor. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından Sahinbey İlçesi'ne dördüncü kez aday gösterilen Sahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, AK Parti Gaziantep Milletvekilleri Der ya Bakbak, Mesut Bozatalı ve Şahinbey İlçe Başkanı Mehmet Tiryaki ile birlikte vatandaş ve esnafı ziyaret ederek sohbet ettiler.



Psikolojik yorgunluk çok önemli

Toplu taşımada, alışverişte, sokakta hatta tatilde bile genellikle insanlar mutsuz, yorgun ve gergin görünüyor. Günümüz dünyasında artık hiçbir şey insanlara eskisi kadar keyif vermiyor. Psikiyatrist Uzm. Dr. Merve Setenay Gürbüz psikolojik yorgunluk için uyarıyor.

Kolorektal kanserler gençlerde de görülebilmektedir



Medical Point Gaziantep Hastanesi Genel Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. M. Tahir Özer, Kolorektal kanserlerin önemli bir sağlık sorunu olduğunu, görülme sıklığında artış yaşandığını, hastalığın görülmesinde yaş unsurunun giderek azaldığını ve hastalığın genç yaşlarda da görülebildiğini belirtti.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GAZETENİZ
Denge



@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun...

www.gaziantepdenge.com

